203
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
Cu oká spájkovacie
TYP Prierez
(mm2)
Otvor
pre skrutku
Rozmery (mm) Balenie
(ks)
Číslo
produktud D W s E a
B311-2,5/4 2,5 M4 2,3 3,3 10 1,0 18 8 100 4.0300450
B311-4/4 4 M4 3,0 4,6 10 1,0 18 8 100 4.0300460
B311-6/5 6 M5 3,6 5,6 12 1,0 23 11 100 4.0300470
B311-6/6 6 M6 3,6 5,6 12 1,0 23 11 100 4.0300480
B311-10/6 10 M6 4,5 6,7 14 1,5 27 12 100 4.0300490
B311-10/8 10 M8 4,5 6,7 14 1,5 27 12 100 4.0300500
B311-16/6 16 M6 5,5 8,5 14 1,5 27 12 100 4.0300510
B311-16/8 16 M8 5,5 8,5 14 1,5 27 12 100 4.0300520
B311-25/6 25 M6 7,0 10,6 14 1,5 27 12 100 4.0300530
B311-25/8 25 M8 7,0 10,6 14 1,5 27 12 100 4.0300540
B311-35/8 35 M8 8,5 12,5 18 1,5 37 16 100 4.0300550
B311-35/10 35 M10 8,5 12,5 22 1,5 37 16 100 4.0300560
B311-35/12 35 M12 8,5 12,5 22 1,5 37 16 100 4.0300570
B311-50/10 50 M10 10,0 15,0 22 1,5 43 20 100 4.0300580
B311-50/12 50 M12 10,0 15,0 22 1,5 43 20 100 4.0300590
B311-70/10 70 M10 12,0 18,0 22 1,5 43 20 100 4.0300600
B311-70/12 70 M12 12,0 18,0 22 1,5 43 20 100 4.0300610
B311-95/10 95 M10 13,5 19,5 22 1,5 43 20 100 4.0300620
B311-95/12 95 M12 13,5 19,5 28 1,5 43 20 100 4.0300630
B311-120/12 120 M12 15,0 23,0 28 1,5 53 24 50 4.0300640
B311-120/16 120 M16 15,0 23,0 28 1,5 53 24 50 4.0300650
B311-150/12 150 M12 17,0 25,0 28 1,5 53 24 50 4.0300660
B311-150/16 150 M16 17,0 25,0 28 1,5 53 24 50 4.0300670
B311 - oko pre spájkovanie
Materiál:  Cu
Povrchová úprava: pocínované
Prevedenie:  BN-70/0321-09